
Скопје, Ноември, 2023 година

24 ноември 2023
Скопје

 Број 13, година XVIII   

Скопје, Ноември, 2023 година





Број 13  Страна  1           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Стратегија за млади на Општина Кисела Вода 2024 - 2028 

година со Акциски план 2024 – 2025 година 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Стратегија за млади на Општина Кисела 
Вода 2024 - 2028 година со Акциски план 2024 – 2025 година, донесена на 
Триесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 15 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-10227/1                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 13  Страна  2           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 

пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Стратегијата за млади на Општина Кисела Вода 2024 - 2028 
година со Акциски план 2024 – 2025 година, Советот на Општина Кисела Вода 
на Триесеттата пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, 
донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  за усвојување на Стратегија за млади на Општина Кисела Вода 
2024 - 2028 година со Акциски план 2024 – 2025 година 

 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Стратегијата за млади на Општина Кисела 
Вода 2024 - 2028 година со Акциски план 2024 – 2025 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 

Број 09-9678/3                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 13  Страна  3           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Социјален план на Општина Кисела Вода 2023 - 2027 година 

 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Социјален план на Општина Кисела 
Вода 2023 - 2027 година, донесен на Триесеттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 15 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-10227/2                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  4           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 

пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Социјалниот план на Општина Кисела Вода 2023 - 2027 
година, Советот на Општина Кисела Вода на Триесеттата пленарна седница 
одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  за усвојување на Социјален план на Општина Кисела Вода 
2023 - 2027 година 

 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Социјалниот план на Општина Кисела Вода 
2023 - 2027 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 

Број 09-9678/4                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                         на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  5           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Развојна програма ЈГГ - Изградба, реконструкција и 

одржување на водоснабнителни системи во нас.Драчево, с.Драчево, 
Пинтија, Бирарија, Црниче, Пржино, Цветан Димов, 11 Октомври бараки и 

Кисела Вода -  2024 година- 2026 година 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Развојната програма ЈГГ - Изградба, 
реконструкција и одржување на водоснабнителни системи во нас.Драчево, 
с.Драчево, Пинтија, Бирарија, Црниче, Пржино, Цветан Димов, 11 Октомври 
бараки и Кисела Вода -  2024 година- 2026 година, донесена на Триесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 15 
ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-10227/3                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  6           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 

64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесеттата пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 

 
 

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈГГ 
изградба, реконструкција и одржување на водоснабнителни системи во 

нас.Драчево, с.Драчево, Пинтија, Бирарија, Црниче, Пржино, Цветан 
Димов, 11 Октомври бараки и Кисела Вода -  2024 година- 2026 година 

 
Време на реализација: 

 
- Прва фаза –   2024 година градежни работи................2.000.000,00 денари 
- Втора фаза – 2025 година градежни работи................3.000.000,00 денари 
- Трета фаза – 2026 година градежни работи.................9.000.000,00 денари 

 
Вкупно .........................................................................14.000.000,00 денари 
 
 

 
Реализатор: 

   Општина Кисела Вода 
 
 

Оваа Развојна Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-9678/5                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  7           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Развојна програма ЈДВ - Реконструкција на улиците во 

нас.Каменик 2024 година- 2026 година 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Развојната програма ЈДВ - 
Реконструкција на улиците во нас.Каменик 2024 година- 2026 година, 
донесена на Триесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 15 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-10227/4                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 13  Страна  8           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 

64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесеттата пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 

 
 

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДВ 
Реконструкција на улиците во нас.Каменик 2024 година- 2026 година 

 
 

Време на реализација: 
 

- Прва фаза –   2024 година градежни работи................1.000.000,00 денари 
- Втора фаза – 2025 година градежни работи..............10.000.000,00 денари 
- Трета фаза – 2026 година градежни работи...............14.000.000,00 денари 

 
Вкупно .........................................................................25.000.000,00 денари 
 

 
Реализатор: 

   Општина Кисела Вода 
 

Оваа Развојна Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-9678/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  9           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Развојна програма ЈДГ - Изградба и реконструкција на улици 

во нас.Расадник, Пинтија, Цветан Димов, Бирарија, Кисела Вода   
 2024 година- 2026 година 

 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Развојна програма ЈДГ - Изградба и 
реконструкција на улици во нас.Расадник, Пинтија, Цветан Димов, Бирарија, 
Кисела Вода   2024 година- 2026 година, донесена на Триесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 15 ноември 2023 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10227/5                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 13  Страна  10           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 

64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесеттата пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 

 
РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДГ 

Изградба и реконструкција на улици во нас.Расадник, Пинтија, Цветан 
Димов, Бирарија, Кисела Вода   

 2024 година- 2026 година 
 
 

Време на реализација: 
 

- Прва фаза –   2024 година градежни работи................1.000.000,00 денари 
- Втора фаза – 2025 година градежни работи..............11.000.000,00 денари 
- Трета фаза – 2026 година градежни работи...............25.000.000,00 денари 

 
Вкупно .........................................................................37.000.000,00 денари 
 

 
Реализатор: 

   Општина Кисела Вода 
 

Оваа Развојна Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-9678/7                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



Број 13  Страна  11           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Развојна програма ЈДЃ -  Изградба на потпорни ѕидови на 

територија на Општина Кисела Вода   2024 година - 2026 година 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Развојна програма ЈДЃ -  Изградба на 
потпорни ѕидови на територија на Општина Кисела Вода   2024 година - 2026 
година, донесена на Триесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 15 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10227/6                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  12           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 

64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесеттата пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 

 
РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДЃ 

изградба на потпорни ѕидови на територија на Општина Кисела Вода   
2024 година - 2026 година 

 
 

Време на реализација: 
 

- Прва фаза –   2024 година градежни работи...................500.000,00 денари 
- Втора фаза – 2025 година градежни работи...................500.000,00 денари 
- Трета фаза – 2026 година градежни работи.................2.000.000,00 денари 

 
Вкупно ...........................................................................3.000.000,00 денари 
 
 

 
Реализатор: 

   Општина Кисела Вода 
 

Оваа Развојна Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-9678/8                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  13           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Развојна програма ЈДД -  Реконструкција на коловоз и 

изградба на тротоари на ул.Ѓорѓи Димитров 2024 година - 2026 година 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Развојната програма ЈДД -  
Реконструкција на коловоз и изградба на тротоари на ул.Ѓорѓи Димитров 2024 
година - 2026 година, донесена на Триесеттата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 15 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-10227/7                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  14           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 

64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесеттата пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 

 
 

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДД 
Реконструкција на коловоз и изградба на тротоари на ул.Ѓорѓи Димитров 

2024 година - 2026 година 
 
 

Време на реализација: 
 

- Прва фаза –   2024 година градежни работи.................. 500.000,00 денари 
- Втора фаза – 2025 година градежни работи................5.000.000,00 денари 
- Трета фаза – 2026 година градежни работи...............14.500.000,00 денари 

 
Вкупно .........................................................................20.000.000,00 денари 
 

 
Реализатор: 

   Општина Кисела Вода 
 
 

Оваа Развојна Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-9678/9                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 13  Страна  15           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Развојна програма ЈДЕ - Изградба на пешачка патека во 

с.Драчево м.в. Покрсти (втора фаза) 2024 година - 2026 година 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Развојната програма ЈДЕ - Изградба на 
пешачка патека во с.Драчево м.в. Покрсти (втора фаза) 2024 година - 2026 
година, донесена на Триесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 15 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10227/8                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Број 13  Страна  16           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 

64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесеттата пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 

 
 

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДЕ 
Изградба на пешачка патека во с.Драчево м.в. Покрсти (втора фаза) 2024 

година - 2026 година 
 
 

Време на реализација: 
 

- Прва фаза –   2024 година градежни работи...................500.000,00 денари 
- Втора фаза – 2025 година градежни работи................1.000.000,00 денари 
- Трета фаза – 2026 година градежни работи.................3.500.000,00 денари 

 
Вкупно ...........................................................................5.000.000,00 денари 

 
 
Реализатор: 

   Општина Кисела Вода 
 
 

Оваа Развојна Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-9678/10                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                         на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  17           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Развојна програма РАБ - Изградба, реконструкција и 

одржување на зелени површини  2024 година- 2026 година 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Развојната програма РАБ - Изградба, 
реконструкција и одржување на зелени површини  2024 година- 2026 година, 
донесена на Триесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 15 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10227/9                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  18           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 

64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесеттата пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 

 
 

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  РАБ 
Изградба, реконструкција и одржување на зелени површини  2024 

година- 2026 година 
 
 

Време на реализација: 
 

- Прва фаза –   2024 година градежни работи................2.000.000,00 денари 
- Втора фаза – 2025 година градежни работи................4.000.000,00 денари 
- Трета фаза – 2026 година градежни работи.................6.000.000,00 денари 

 
Вкупно .........................................................................12.000.000,00 денари 
 

 
Реализатор: 

   Општина Кисела Вода 
 
 

Оваа Развојна Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-9678/11                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  19           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Развојна програма РАА -  Изградба, реконструкција и 
одржување на хидрантска мрежа, фонтани, чешми за питка вода и 

пумпни станици  2024 година- 2026 година 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Развојната програма РАА -  Изградба, 
реконструкција и одржување на хидрантска мрежа, фонтани, чешми за питка 
вода и пумпни станици  2024 година- 2026 година, донесена на Триесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 15 
ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10227/10                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 13  Страна  20           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 

64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесеттата пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 

 
 

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  РАА 
Изградба, реконструкција и одржување на хидрантска мрежа, фонтани, 

чешми за питка вода и пумпни станици  2024 година- 2026 година 
 
 

Време на реализација: 
 

- Прва фаза –   2024 година градежни работи................3.000.000,00 денари 
- Втора фаза – 2025 година градежни работи...............3.000.000,00 денари 
- Трета фаза – 2026 година градежни работи.................7.000.000,00 денари 

 
Вкупно .........................................................................13.000.000,00 денари 
 

 
Реализатор: 

   Општина Кисела Вода 
 

Оваа Развојна Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-9678/12                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                         на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  21           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Развојна програма РАВ -  Купување и поставување на мерна 
страница за амбиентален воздух на територија на Општина Кисела Вода 

2024 година- 2026 година 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Развојната програма РАВ -  Купување и 
поставување на мерна страница за амбиентален воздух на територија на 
Општина Кисела Вода 2024 година- 2026 година, донесена на Триесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 15 
ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10227/11                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  22           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 

64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесеттата пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 

 
 

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  РАВ 
Купување и поставување на мерна страница за амбиентален воздух на 

територија на Општина Кисела Вода 2024 година- 2026 година 
 
 

Време на реализација: 
 

- Прва фаза –   2024 година градежни работи.................. 300.000,00 денари 
- Втора фаза – 2025 година градежни работи................1.000.000,00 денари 
- Трета фаза – 2026 година градежни работи.................3.700.000,00 денари 

 
Вкупно ...........................................................................5.000.000,00 денари 
 

 
Реализатор: 

   Општина Кисела Вода 
 

Оваа Развојна Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-9678/13                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                         на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  23           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Развојна програма ЈДИ - Изградба на пешачка патека и 
уредување на коритото на р.Мала Рада 2024 година - 2026 година 

 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Развојната програма ЈДИ - Изградба на 
пешачка патека и уредување на коритото на р.Мала Рада 2024 година - 2026 
година, донесена на Триесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 15 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-10227/12                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  24           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 

64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесеттата пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 

 
 

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДИ 
Изградба на пешачка патека и уредување на коритото на р.Мала Рада 

 2024 година - 2026 година 
 
 

Време на реализација: 
 

- Прва фаза –   2024 година градежни работи...................500.000,00 денари 
- Втора фаза – 2025 година градежни работи................1.500.000,00 денари 
- Трета фаза – 2026 година градежни работи.................8.000.000,00 денари 

 
Вкупно .........................................................................10.000.000,00 денари 
 

 
Реализатор: 

   Општина Кисела Вода 
 

Оваа Развојна Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-9678/14                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13  Страна  25           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Развојна програма ЈДК - Изградба на пешачка патека и 

уредување на коритото на Црниот канал во должина од 3,5км  
2024 година - 2026 година 

 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Развојна програма ЈДК - Изградба на 
пешачка патека и уредување на коритото на Црниот канал во должина од 
3,5км 2024 година - 2026 година, донесена на Триесеттата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 15 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10227/13                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 

64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесеттата пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 

 
 

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДК 
Изградба на пешачка патека и уредување на коритото на Црниот канал 

во должина од 3,5км  
2024 година - 2026 година 

 
 

Време на реализација: 
 

- Прва фаза –   2024 година градежни работи...................700.000,00 денари 
- Втора фаза – 2025 година градежни работи................1.600.000,00 денари 
- Трета фаза – 2026 година градежни работи.................4.700.000,00 денари 

 
Вкупно ...........................................................................7.000.000,00 денари 
 

 
Реализатор: 

   Општина Кисела Вода 
 

Оваа Развојна Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-9678/15                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Развојна програма ЈНБ - поставување на урбана опрема во 

дворовите на детските градинки и основните училишта во Општина 
Кисела Вода и изградба на детски и спортски игралишта во нас.Драчево, 
с.Драчево, Пржино, нас.Градинар, нас.Пинтија, нас.Расадник, нас.Кисела 

Вода и нас.Каменик 2024 година - 2026 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Развојната програма ЈНБ - поставување 
на урбана опрема во дворовите на детските градинки и основните училишта 
во Општина Кисела Вода и изградба на детски и спортски игралишта во 
нас.Драчево, с.Драчево, Пржино, нас.Градинар, нас.Пинтија, нас.Расадник, 
нас.Кисела Вода и нас.Каменик 2024 година - 2026 година, донесена на 
Триесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 15 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10227/14                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 

64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесеттата пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 

 
 

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈНБ 
поставување на урбана опрема во дворовите на детските градинки и 
основните училишта во Општина Кисела Вода и изградба на детски и 

спортски игралишта во нас.Драчево, с.Драчево, Пржино, нас.Градинар, 
нас.Пинтија, нас.Расадник, нас.Кисела Вода и нас.Каменик  

2024 година - 2026 година 
 
 

Време на реализација: 
 

- Прва фаза  –   2024 година градежни работи.............35.000.000,00 денари 
- Втора фаза – 2025 година градежни работи..............10.000.000,00 денари 
- Трета фаза – 2026 година градежни работи...............25.000.000,00 денари 

 
Вкупно .........................................................................70.000.000,00 денари 
 

 
Реализатор: 

   Општина Кисела Вода 
 

Оваа Развојна Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-9678/16                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Развојна програма ЈИГ - Фекалан канализација нас.Каменик  

2024 година - 2026 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Развојната програма ЈИГ - Фекалан 
канализација нас.Каменик 2024 година - 2026 година, донесена на 
Триесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 15 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10227/15                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 

64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесеттата пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 

 
 

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈИГ 
Фекалан канализација нас.Каменик  

2024 година - 2026 година 
 
 

Време на реализација: 
 

- Прва фаза  –   2024 година градежни работи...............2.000.000,00 денари 
- Втора фаза  – 2025 година градежни работи...............8.000.000,00 денари 
- Трета фаза – 2026 година градежни работи...............10.000.000,00 денари 

 
Вкупно .........................................................................20.000.000,00 денари 

 
 
Реализатор: 

   Општина Кисела Вода 
 
 

Оваа Развојна Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-9678/17                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                         на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Развојна програма ЈЕВ - Изградба и реконструкција на 

паркинг простор на територија на Општина Кисела Вода  2024 година - 
2026 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Развојната програма ЈЕВ - Изградба и 
реконструкција на паркинг простор на територија на Општина Кисела Вода  
2024 година - 2026 година, донесена на Триесеттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 15 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10227/16                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 

64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесеттата пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 

 
 

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈЕВ 
Изградба и реконструкција на паркинг простор на територија на Општина 

Кисела Вода  2024 година - 2026 година 
 

Време на реализација: 
 

- Прва фаза  –   2024 година градежни работи..............5.000.000,00 денари 
- Втора фаза – 2025 година градежни работи................5.000.000,00 денари 
- Трета фаза – 2026 година градежни работи..............20.000.000,00 денари 

 
Вкупно .........................................................................30.000.000,00 денари 
 

 
Реализатор: 

   Општина Кисела Вода 
 
 

Оваа Развојна Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 
 

Број 09-9678/18                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                         на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за усвојување на иницијатива/предлог за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кисела 
Вода и Општина Аеродром за заедничко воспоставување и користење 

на LOGES- првиот софтвер за дигитални услуги на локално ниво 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за усвојување на 
иницијатива/предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Кисела Вода и Општина Аеродром за заедничко воспоставување и 
користење на LOGES- првиот софтвер за дигитални услуги на локално ниво, 
донесена на Триесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 15 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-10227/17                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 13  Страна  34           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”            24 ноември 2023  
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 4 и член 9 став 2 
алинеја 2 од Законот за меѓуопштинска соработка (,,Службен весник на РМ“ 
број 79/09), Достава на Одлука за усвојување на иницијатива/предлог за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и 
Општина Кисела Вода Бр.11-8714/1 од 10.11.2023 година од Општина 
Аеродром, а примен во Општина Кисела Вода под Бр.08-9758/1, Советот на 
Општина Кисела Вода на Триесеттата пленарна седница одржана на 15 
ноември 2023 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на иницијатива/предлог за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кисела Вода и Општина 

Аеродром за заедничко воспоставување и користење на LOGES- првиот 
софтвер за дигитални услуги на локално ниво 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се усвојува предлог иницијативата за воспоставување 
на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кисела Вода и Општина 
Аеродром, со цел заедничко воспоставување и користење на LOGES - првиот 
софтвер за дигитални услуги на локално ниво. 

Член 2 
Соработката од Член 1 на оваа Одлука, ќе се остварува преку 

склучување на Договор за вршење на определени работи од страна на 
Општина Аеродром за Општина Кисела Вода, согласно член 9 став 2 од 
Законот за меѓуопштинска соработка. 

 
Член 3 

За реализација на оваа соработка, прецизирање на начинот, формата и 
динамиката на соработката, ќе се формира Заедничка комисија од страна на 
Градоначалникот по даден предлог од страна на двете општини.  
 

Член 4 
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 

Број 09-9678/19                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                         на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за прифаќање на донација - Изработка на основен 

проект за реконструкција со адаптација на објект Пеперутка 1 при ЈДГ „8 
Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на донација - 
Изработка на основен проект за реконструкција со адаптација на објект 
Пеперутка 1 при ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје, 
донесена на Триесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 15 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-10227/18                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.11.2023 година                        на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална 

самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст (Службен на Општина 
Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Триесеттата 
пленарна седница одржана на 15 ноември 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
за прифаќање на донација - Изработка на основен проект за 

реконструкција со адаптација на објект Пеперутка 1 при ЈДГ „8 Март“ на 
Општина Кисела Вода во Град Скопје 

 
Член 1 

 
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – изработка на Основен проект 

за реконструкција со адаптација на објект Пеперутка 1 при ЈДГ„8 МАРТ“ на 
Општина Кисела Вода во Град Скопје, која се дава од Трговско друштво за 
урбанистичко планирање, проектирање и инжинеринг УРБАН - ПРОЕКТ увоз-
извоз ДООЕЛ Прилеп, во вредност од 300.000,оо денари без ДДВ.   
 

Член 2 
 

Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише 
договорот за донација со Трговско друштво за урбанистичко планирање, 
проектирање и инжинеринг УРБАН - ПРОЕКТ увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп во 
насока на спроведување на оваа Одлука. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

 
 
Број 09-9678/20                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15 ноември 2023 година                         на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                     Иван Живковски с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А: 
 

1. Заклучок за усвојување на Стратегија за млади на Општина Кисела 
Вода 2024 - 2028 година со Акциски план 2024 – 2025 година; 

2. Заклучок за усвојување на Социјален план на Општина Кисела Вода 
2023 - 2027 година; 

3. Развојна програма ЈГГ - Изградба, реконструкција и одржување на 
водоснабнителни системи во нас.Драчево, с.Драчево, Пинтија, 
Бирарија, Црниче, Пржино, Цветан Димов, 11 Октомври бараки и 
Кисела Вода -  2024 година- 2026 година; 

4. Развојна програма ЈДВ - Реконструкција на улиците во нас.Каменик 
2024 година- 2026 година; 

5. Развојна програма ЈДГ - Изградба и реконструкција на улици во 
нас.Расадник, Цветан Димов, Бирарија, Кисела Вода   2024 година- 
2026 година; 

6. Развојна програма ЈДЃ -  Изградба на потпорни ѕидови на територија 
на Општина Кисела Вода   2024 година- 2026 година; 

7. Развојна програма ЈДД -  Реконструкција на коловоз и изградба на 
тротоари на ул.Ѓорѓи Димитров   2024 година- 2026 година; 

8. Развојна програма ЈДЕ - Изградба на пешачка патека во с.Драчево 
м.в. Покрсти (втора фаза)     2024 година- 2026 година; 

9. Развојна програма РАБ - Изградба, реконструкција и одржување на 
зелени површини  2024 година- 2026 година; 

10. Развојна програма РАА -  Изградба, реконструкција и одржување на 
хидранстка мрежа, фонтани, чешми за питка вода и пумпни станици  
2024 година- 2026 година; 

11. Развојна програма Р1В -  Купување и поставување на мерна страница 
за амбиентален воздух на територија на Општина Кисела Вода 2024 
година- 2026 година; 

12. Предлог - Развојна програма Р1Б - Изградба на пешачка патека и 
уредување на коритото на р.Мала Рада 2024 година- 2026 година; 

13. Предлог - Развојна програма Р1А - Изградба на пешачка патека и 
уредување на коритото на Црниот канал во должина од 3,5км 2024 
година- 2026 година; 

14. Развојна програма ЈНБ -Изградба на детски и спортски игралишта во 
нас.Драчево, с.Драчево,Пржино нас.Градинар, нас.Пинтија, 
нас.Расадник, нас.Кисела Вода, нас.Каменик и поставување на 
урбана опрема во дворовите на детските градинки и основните 
училишта во Општина Кисела Вода 2024 година- 2026 година; 

15. Развојна програма ЈИГ- Фекалан канализација нас.Каменик 2024 
година- 2026 година; 

16.  Развојна програма ЈЕВ -Изградба и реконструкција на паркинг 
простор на територија на Општина Кисела Вода  2024 година- 2026 
година; 
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17. Одлука за усвојување на иницијатива/предлог за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кисела Вода и Општина 
Аеродром за заедничко воспоставување и користење на LOGES- 
првиот софтвер за дигитални услуги на локално ниво; 

18. Одлука за прифаќање на донација- Изработка на основен проект за 
реконструкција со адаптација на објект Пеперутка 1 при ЈДГ „8 Март“ 
на Општина Кисела Вода во Град Скопје; 
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